

SG-Assortiment de mini-feuilletés danois, 5 sortes (Art. n°: 1692)

Mini feuilleté pêche melba

Ingrédients

eau, FARINE DE FROMENT, sucre, huile de palme, pêche (6%), framboises (6%), huile de colza, amidon modifié, levure, JAUNE D'OEUF pasteurisé, pépins d'abricot, huile de noix de coco, agent consolidant isomalt, sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras), stabilisateur(pectine, farine de guar, de sodium, sulfate de calcium, diphosphate), régulateur d'acidité acide citrique, poudre DE PETIT LAIT, épaississant agar-agar, AMANDES, améliorant de farine(amylase, xylanase, acide ascorbique), arôme naturel, colorant(carbonate de calcium, carotène), LAIT ENTIER EN POUDRE, sirop de glucose, PROTÉINE DE LAIT, vitamines A

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

SG-Assortiment de mini-feuilletés danois, 5 sortes (Art. n°: 1692)

Mini couronne à la crème vanille

Ingrédients

eau, FARINE DE FROMENT, huile de palme, sucre, huile de colza, amidon modifié, poudre DE PETIT LAIT, levure, JAUNE D'OEUF pasteurisé, pépins d'abricot, huile de noix de coco, agent consolidant isomalt, sel, stabilisateur(de sodium, pectine, farine de guar, sulfate de calcium, diphosphate), émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras), colorant(carbonate de calcium, carotène), LAIT ENTIER EN POUDRE, natural flavour, sirop de glucose, AMANDES, PROTÉINE DE LAIT, améliorant de farine(amylase, xylanase, acide ascorbique), gélifiant agar-agar, régulateur d'acidité acide citrique, vitamines A

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

SG-Assortiment de mini-feuilletés danois, 5 sortes (Art. n°: 1692)

Mini feuilleté au kiwi

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, huiles et graisses végétales(palme, colza), sucre, kiwi (6%), groseille à maquereau, amidon modifié, levure, JAUNE D'OEUF pasteurisé, agent consolidant isomalt, sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras), stabilisateur(pectine, farine de guar), régulateur d'acidité acide citrique, épaississant agar-agar, améliorant de farine(amylase, xylanase, acide ascorbique), colorant(curcumine, complexes cuivre-chlorophylles), natural flavour, vitamines A
Peut contenir des traces de: LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS

SG-Assortiment de mini-feuilletés danois, 5 sortes (Art. n°: 1692)

Mini feuilleté aux amandes

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, huiles et graisses végétales(palme, colza, noix de coco), sucre, AMANDES EFFILÉES (3%), JAUNE D'OEUF pasteurisé, levure, amidon modifié, pépins d'abricot, sel, agent consolidant isomalt, poudre DE PETIT LAIT, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras), stabilisateur(pectine, farine de guar, de sodium, sulfate de calcium, diphosphate), colorant (carbonate de calcium, carotène), LAIT ENTIER EN POUDRE, améliorant de farine(amylase, xylanase, acide ascorbique), natural flavour, régulateur d'acidité acide citrique, sirop de glucose, gélifiant agar-agar, PROTÉINE DE LAIT, vitamines A

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 23.04.2024

SG-Assortiment de mini-feuilletés danois, 5 sortes (Art. n°: 1692)

Mini feuilleté aux noix

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, huiles et graisses végétales(palme, colza, noix de coco), sucre, sucre de décor (7%), NOISETTES (2%), levure, JAUNE D'OEUF pasteurisé, pépins d'abricot, amidon modifié, agent consolidant isomalt, sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras), poudre DE PETIT LAIT, stabilisateur(pectine, farine de guar, de sodium, sulfate de calcium, diphosphate), colorant(carbonate de calcium, carotène), AMANDES, LAIT ENTIER EN POUDRE, améliorant de farine(amylase, xylanase, acide ascorbique), natural flavour, gélifiant agar-agar, sirop de glucose, régulateur d'acidité acide citrique, PROTÉINE DE LAIT, vitamines A , supplément: 1 x 300 g, glaçage(sucre, eau, sirop de glucose, huile de noix de coco, régulateur d'acidité l'acide acétique)

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 23.04.2024